
 

ĮDOMUS IR PRASMINGAS DARBAS 

 „Kelių priežiūra“ įkurta sujungus 11 regioninių kelių priežiūros įmonių. Esame viena iš didžiausių įmonių 
Lietuvoje, vienijanti 2500 kompetentingų savo srities ekspertų. Mūsų misija – užtikrinti tinkamą 
valstybinės reikšmės kelių priežiūrą bei eismo saugumą. Esame profesionali, iššūkių nebijanti, atsakinga 
komanda. Jei ieškai galimybių realizuoti savo patirtį, nori augti, prisijunk prie mūsų. 
 

 

Darbui Anykščiuose ieškome  

VYRESNIOJO MECHANIKO (-ĖS) 
 

 
DARBO POBŪDIS:  

- užtikrinti patikimą visų įrengimų, mechanizmų ir autotransporto priemonių eksploataciją, organizuoti technines 
apžiūras bei garantinius aptarnavimus; 

- einamųjų smulkių įmonės turimos įrangos, mechanizmų, autotransporto priemonių remonto darbų organizavimas 
kelių tarnyboje, atsarginių dalių įsigijimo inicijavimas, bendradarbiauti su servisais dėl kitų remonto darbų; 

- užtikrinti visų apsauginių priemonių patikimumą įrengimuose, mechanizmuose, autotransporto priemonėse, 
remonto  mechaninėse dirbtuvėse bei kituose priskirtuose objektuose; 

- tvarkingai vesti ataskaitinę dokumentaciją, užtikrinti, jos teisingumą ir atsiskaitymą laiku; 
- kontroliuoti atsarginių dalių, kuro, tepalų ir kelionės lapų išdavimą bei apskaitą;  
- organizuoti potencialiai pavojingų mechanizmų ir įrengimų techninius patikrinimus kartu su technines priežiūros 

ekspertais. 

 
REIKALAVIMAI: 

- aukštasis (techninis-inžinerinis) išsilavinimas;  
- ne mažesnė nei 2 metų panašaus darbo patirtis; 
- geri darbo MS Office programų įgūdžiai; 

- iniciatyvumas, atvirumas naujovėms, lyderystė;  

- B kategorijos vairuotojo pažymėjimas. 

 
MES SUTEIKIAME ŠIAS GALIMYBES: 

- aplinką asmeniniam ir profesiniam augimui; 
- konkurencingą atlyginimą - nuo 1250 Eur (neatskaičius mokesčių) + priedus*; 
- skaidrią motyvacijos ir karjeros sistemą; 
- draugišką atmosferą. 

 
*Priedų dydis priklauso nuo padalinio veiklos rezultatų. 
 
Gyvenimo aprašymus (CV) su nuoroda „Vyresn. mechanikas (-ė) Anykščiuose“ prašome siųsti elektroniniu pašto adresu 
personalas@keliuprieziura.lt 
 
Dėkojame visiems susidomėjusiems. Apie atrankos rezultatus informuosime tik atrinktus kandidatus. Konfidencialumas 
garantuojamas. 

 

mailto:personalas@keliuprieziura.lt

